
sexta-feira, 7 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

DECRETO N.° 093/2018 de 06 de dezembro de 2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1.0  - Fica a Sr. CARLOS HENRIQUE ANDRADE DOS SANTOS exonerado, do cargo em 
comissão de Diretor de Secretaria- CCDS da estrutura da Secretaria Municipal de Assistência 
Social desta Prefeitura Municipal. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, produzindo seus efeitos a partir de 01 de dezembro de 2018. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 06 de dezembro de 2018. 

MARINEIDE e 
*ARES 

Cit  e?' 
Prefe" ..' .-' 	ial 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO 

Secretária Municipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1791A960AB977BDEC004B239F4BE8BCB



sexta-feira, 7 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA 6,1° 02, CAIPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL — 75 3238-2061/2062 FAX — 3238-2098 

DECRETO N.° 094/2018 de 06 de dezembro de 2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

DECRETA: 

Art. 1." - Fica a Sra. TELMA DOS REIS SÃO PEDRO DOS SANTOS exonerada, do cargo em 
comissão de Coordenadora de Povoado — CC-5 da estrutura do Gabinete da Prefeita desta 
Prefeitura Municipal. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, produzindo seus efeitos a partir de 01 de dezembro de 2018. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 06 de dezembro de 2018. 

MARINEIDE 	SOARES 

aipaP < 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO 

Secretária Municipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1791A960AB977BDEC004B239F4BE8BCB



sexta-feira, 7 de dezembro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00383 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova

Estado da Bahia 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAíPE. 
TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000 

CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL - 75 3238-2061/2062 FAX - 3238-2098 

DECRETO N.° 095/2018 de 06 de dezembro de 2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais 
que lhe são conferidas na Lei Orgânica do Município, Inciso V e VII, art. 81, 

Art. I.° - Fica a Sra. ROSINEIDE FERREIRA DIAS MESSIAS exonerada, do cargo em comissão 
de Coordenadora de Povoado — CC-5 da estrutura do Gabinete da Prefeita desta Prefeitura 
Municipal. 

Art. 2" - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário, produzindo seus efeitos a partir de 01 de dezembro de 2018. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova — BA, em 06 de dezembro de 2018. 

MARINEIDE PE 

Prefeita M 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

MARIA DO SOCORRO PACHECO DE PINHO 

Secretária Municipal de Governo 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1791A960AB977BDEC004B239F4BE8BCB


		2018-12-07T16:02:51-0300




